様式１-１
令和　　年　　月　　日

参 加 表 明 書

伊豆市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
商号又は名称
代　 表　 者　　　　　　　　　　　㊞

　下記業務の技術提案に基づく選定に参加したいので、参加表明書を提出します。
なお、提出書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

記
１．公告日　　　　令和６年５月８日

２．業務名　　　　令和６年度　Izu you（移住）デジタル広告配信業務委託

３．書類等送付先

	商号又は名称

	担当者氏名

	住所
	〒

	連絡先
	TEL：
FAX：

	電子メールアドレス

様式１-２
令和　　年　　月　　日

応募資格がある旨の誓約書

伊豆市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
商号又は名称
代　 表　 者　　　　　　　　　　　㊞

　令和６年度　Izu you（移住）デジタル広告配信業務委託公募型簡易プロポーザル方式への参加表明にあたり、下記のとおり相違ないことを誓約します。

記

令和６年度　Izu you（移住）デジタル広告配信業務委託公募型簡易プロポーザル方式実施要領「２　応募資格要件」に掲げる要件をすべて満たしています。

様式１-３
会 社 概 要 書

	商号又は名称

	代表者名

	本件の担当部署

（担当部署名）
（担当者名）
（住所）
（TEL・FAX）
（E-MAIL）

	設立年月日

	資本金

	売上高

	従業員数

	資格・登録等

	主な業務内容

	備　考

様式２-１
参 加 表 明 者 の 実 績 調 書

	１
	業務名

	契約金額
	円

	発注者

	契約
期間
	～

	業務概要

	２
	業務名

	契約金額
	円

	発注者

	契約
期間
	～

	業務概要

	３
	業務名

	契約金額
	円

	発注者

	契約
期間
	～

	業務概要

	４
	業務名

	契約金額
	円

	発注者

	契約
期間
	～

	業務概要

	５
	業務名

	契約金額
	円

	発注者

	契約
期間
	～

	業務概要

　注記１）令和元年度以降公告日までの、国または地方公共団体が発注した同種業務の実績を記入すること。
注記２）記載の業務が同種業務の実績だとわかる資料（契約書・特記仕様書・業務計画書等）を添付すること。

様式２-２

配置予定管理技術者の実績調書

	□管理技術者　：　□担当技術者
	担当業務分野

	（ふりがな）
氏　　　名

	所属・役職

	所有技術者資格
	登録番号
	取得年月日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	学歴・職歴
(学歴は最終学歴のみ記載)

	業務の実績
	業務名
	業務概要
	契約年月日
	発注者

注記１）資格証明書の写しを添付すること。
　注記２）令和元年度以降公告日までの、国または地方公共団体が発注した同種業務の実績を記入すること。

注記３）記載の業務が同種業務の実績だとわかる資料（契約書・特記仕様書・業務計画書等）を添付すること。また、配置予定管理技術者がその業務に従事したことが類推できる経歴書等の資料を添付すること

様式３
企画提案書の提出書

令和　　年　　月　　日
伊豆市長　様
（提出者）
住所
電話番号
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

次の件について、企画提案書を提出します。
件名：令和６年度　Izu you（移住）デジタル広告配信業務委託

応募代表者及び担当技術者：

	氏名
	所属・役職
	技術者番号(＊)

	応募代表者
（管理技術者）

	1

	担当技術者

	2

	3

	4

	5

	6

注記＊）１．技術者数に合わせて、行及び技術者番号の削除または挿入すること。
　　　　２．担当技術者の変更はできないものとする。ただし、やむを得ない理由による場合は、市の承認を得て変更できるものとする。
　　　　３．当様式で記入された技術者は他チームへ参加することはできないものとする。

様式４

業 務 実 施 体 制 書

	担当分野
	技術者番号（＊）
	所有資格

	管理技術者

	担当技術者

	担当技術者

	担当技術者

	担当技術者

	担当技術者

注記＊）１．技術者番号の欄は、様式３の技術者番号を記入し、実氏名は記入しないこと。
　　　　２．技術者数に合わせて、行の削除または挿入すること。
その他）「業務体系図（任意様式）」を添付すること。

　　　　　　　　　　　　※参考【業務体系図】

Ａ4版縦書き

様式５
担 当 技 術 者 経 歴 書

	技術者番号(＊)
	担当分野(＊)

	資格名称
	取得年月

	　　　年　　　月

	　　　年　　　月

	　　　年　　　月

	業務名
	業務概要
	発注者
	実施期間

	年　　月
～　 年　　月

	年　　月
～　 年　　月

	年　　月
～　 年　　月

	年　　月
～　 年　　月

	その他（発表論文・表彰・取得免許等）

注記＊）技術者番号及び担当分野の欄は、様式４の技術者番号及び担当分野を記入し、実氏名は記入しないこと。

様式６
令和　　年　　月　　日
質 問 書
伊豆市　企画財政課　プロポーザル事務局　御中
（Ｅ-mail:　seisaku@city.izu.shizuoka.jp）
	業　務　名
	令和６年度　Izu you（移住）デジタル広告配信業務委託

	商号又は名称

	No.
	要領の項目
	質問内容

	担当者名
及び連絡先
	担当者：
電　話：(　　　)　　　　　－
ＦＡＸ：(　　　)　　　　　－
E-mail：